2. נגד המבקש הוגש כתב אישום מתוקן לבית משפט השלום בפתח תקווה, המייחס לו את העבירות הבאות,
חדש], [נוסח המסוכנים הסמים לפקודת 19א + 13 סעיפים לפי מסוכן, בסם תיווך אישומים: שמונה במסגרת
19א + 13 סעיף לפי בצוותא, מסוכן בסם סחר אישומים); 3) המסוכנים) הסמים פקודת (להלן: התשל"ג-1973

אישומים). 5) העונשין) חוק (להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק 29 סעיף עם יחד הסמים לפקודת

3. מכתב האישום עולה, כי כלל העבירות המיוחסות למבקש הינן תוצאה של פעילות סוכן משטרתי סמוי (להלן:
באזור בסמים" הסחר תופעת מיגור "לצורך וזאת בסמים", סחר של מבוקרות עסקאות "לבצע פעל אשר הסוכן),
המרכז.